

# Årsredovisning

för

## Fridhaga AB

559027-9989

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jonas Ghorab, Styrelseledamot  
2025-05-20

Styrelsen för Fridhaga AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten består av partihandel med jordbruks-, gräv-, bygg- och anläggningsmaskiner.

Företaget har sitt säte i Jönköping kommun, Jönköpings län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	4 037	10 865	28 903	35 286
Resultat efter finansiella poster	477	-318	2 947	1 816
Soliditet (%)	94	93	87	56
Bruttovinstmarginal (%)	25	24	26	23

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat i år jämfört med föregående år. Detta beror främst på minskad efterfrågan från branschen som helhet och i synnerhet produktion av nybyggnad.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	8 418 153	30 518	<b>8 498 671</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		30 518	-30 518	<b>0</b>
Årets resultat			202 415	<b>202 415</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>8 448 671</b>	<b>202 415</b>	<b>8 701 086</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 448 671
årets vinst	202 415
	<b>8 651 086</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	8 651 086
	<b>8 651 086</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

Not  
1

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	4 037 173	10 865 282
Övriga rörelseintäkter	527 435	238 262
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 564 608</b>	<b>11 103 544</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-3 033 799	-8 274 726
Övriga externa kostnader	-986 487	-2 923 934
Avskrivningar	-61 800	-101 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 082 086</b>	<b>-11 300 460</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>482 522</b>	<b>-196 916</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-38 458
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13 822	2 516
Räntekostnader och liknande resultatposter	-19 674	-85 492
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-5 852</b>	<b>-121 434</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>476 670</b>	<b>-318 350</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-75 000	530 000
Förändring av överavskrivningar	-149 373	-150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-224 373</b>	<b>380 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>252 297</b>	<b>61 650</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-49 882	-31 132
<b>Årets resultat</b>	<b>202 415</b>	<b>30 518</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier	4	299 373	416 255
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>299 373</b>	<b>416 255</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	5	2 213 277	2 213 277
Andra långfristiga fordringar	6	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 213 277</b>	<b>2 213 277</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 512 650</b>	<b>2 629 532</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		1 712 699	1 619 816
<b>Summa varulager</b>		<b>1 712 699</b>	<b>1 619 816</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		8 750	196 125
Fordringar hos koncernföretag		3 333 433	3 333 433
Övriga fordringar		624 645	566 668
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		818 228	711 067
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 785 056</b>	<b>4 807 293</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		595 229	234 215
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>595 229</b>	<b>234 215</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 092 984</b>	<b>6 661 324</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

9 605 634

9 290 856

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

8 448 671

8 418 152

Årets resultat

202 415

30 518

**Summa fritt eget kapital**

**8 651 086**

**8 448 670**

**Summa eget kapital**

**8 701 086**

**8 498 670**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

125 000

50 000

Ackumulerade överavskrivningar

299 373

150 000

**Summa obeskattade reserver**

**424 373**

**200 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 848

155 832

Övriga skulder

132 327

121 353

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

325 000

315 001

**Summa kortfristiga skulder**

**480 175**

**592 186**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 605 634**

**9 290 856**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Bruttovinstmarginal (%)

Nettoomsättning av handelsvaror och tjänster minus inköpsvärdet för sålda handelsvaror och tjänster i procent av nettoomsättningen.



## Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

## Not 3 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Borgensförbindelser för Fridhaga Fastigheter AB	5 296 157	5 526 425
	<b>5 296 157</b>	<b>5 526 425</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	727 250	903 528
Försäljningar/utrangeringar	-200 000	-176 278
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>527 250</b>	<b>727 250</b>
Ingående avskrivningar	-310 995	-286 316
Försäljningar/utrangeringar	144 918	77 121
Årets avskrivningar	-61 800	-101 800
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-227 877</b>	<b>-310 995</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>299 373</b>	<b>416 255</b>

## Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 213 277	2 213 277
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 213 277</b>	<b>2 213 277</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 213 277</b>	<b>2 213 277</b>

## Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	124 150
Avgående fordringar	0	-124 150
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

Jönköping 2025-05-14

*Jonas Ghorab*  
Jonas Ghorab

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-14

*Alexander Palmér*  
Alexander Palmér  
Auktoriserad revisor


